ÁFA % Mennyiség Egységár Nettó érték Áfa érték Bruttó érték

ELOLEG / 27% 27 %      1db  31 165,35 31 165,35 8 414,65 39 580,00

Előleg

Ö sszesíté s HUF : Adóalap Adó Bruttó

27 %       31 165        8 415       39 580 HUF

Számla végösszeg:       31 165        8 415       39 580 HUF

azaz harminckilencezer-ötszáznyolcvan Forint .

Köszönjük, hogy minket  választot t !

Átvétel igazolása Kiállítot ta
(xBarabás Botond)

Az Áfa tv. 169. § illetve a 2014. 07. 01-től érvényes 23/2014. (VI.30.) NGM rendeletére hivatkozva számláink nem tartalmaznak példányszámozást, és aláírás és pecsét nélkül is érvényesek.